
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IŠNUOMOTO IR PANAUDOS PAGRINDAIS PERDUOTO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMO TURTO 2023 M. TIKRINIMO PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 29 d. Nr. AV-280 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-113 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 26 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 26 ir 39 punktais: 

1. T v i r t i n u  išnuomoto ir panaudos pagrindais perduoto Rokiškio rajono savivaldybės 

nekilnojamo turto 2023 m. tikrinimo planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiąją specialistę Rasą Pugžlienę 

atlikti 1 punkte nurodyto nekilnojamo turto naudojimo planinį patikrinimą. 

   

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė  



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. AV-280 

 

 

IŠNUOMOTO IR PANAUDOS PAGRINDAIS PERDUOTO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMO TURTO 2023 M. TIKRINIMO  

PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Nekilnojamo turto adresas Unikalus Nr. Plotas 

kv. m 

Sutarties šalis Terminas 

Išnuomotas Rokiškio rajono savivaldybės turtas 

1 P. Širvio g. 1, Rokiškis 7398-1001-6015 50,31 Jaslina, VšĮ 

 

 

2 Respublikos g. 94, Rokiškis 7397-3001-8018 23,92 Rokiškio rajono ūkininkų 

sąjunga, Asociacija 

2023-12 

3 Taikos g. 2, Rokiškis 4400-1011-5649 16,85 RTJ, UAB 2023-12 

4 Taikos 21A, Rokiškis 4400-5034-9190 72,80 GO Lithuania, UAB 2023-12 

5 Kaštonų g. 13, Salų mstl., 

Rokiškio r. sav. 

7388-0003-9017 1134,73 Rokiškio tautodailininkų 

asociacija 

2023-12 

6 Vytauto a. 9, Pandėlys 7398-1014-0019 18,88 Telia Lietuva, AB 2023-12 

7 V. Lašo g. 3, Rokiškis 7398-8030-2018 74,18 Juditos Pernavienės IĮ 2023-12 

8 Rokiškio g. 5, Pandėlys 7395-8014-6012 31,37 Soti stotelė, MB 2023-12 

9 V. Lašo g. 3, Rokiškis 7398-8030-2018 220,74 Nefromeda, UAB 2023-12 

10 Taikos g. 2, Rokiškis 4400-1011-5649 17,02 Audrupio paukštynas, ŽŪB 2023-12 

Panaudos pagrindais perduotas Rokiškio rajono savivaldybės turtas 

11 Respublikos g. 94, Rokiškis 

 

7397-3001-8018 

 

33,36 

 

Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga Rokiškio 

filialas 

2023-12 

12 Pušyno g. 2, Bajorų k., 

Rokiškio r. sav. 

4400-1244-3319 103,93 Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka, 

BĮ 

2023-12 

13 Taikos g. 17B, Rokiškis 4400-1072-5736 60,61 Rokiškio rajono kūno 

kultūros ir sporto centras, BĮ 

2023-12 

14 Ateities g. 5, Laibgalių k., 

Rokiškio r. sav. 

4400-0890-8784 51,29 Laibgalių bendruomenė, 

Asociacija 

2023-12 

15 Sodo g. 1, Kavoliškio k., 

Rokiškio r. sav. 

7397-4005-4019 56,17 Rokiškio rajono Kavoliškio 

kaimo bendruomenė, 

Asociacija 

2023-12 

16 Respublikos g. 94, Rokiškis 

 

7397-3001-8018 90,96 Obelių socialinių paslaugų 

namai, BĮ 

2023-12 

17 Taikos g. 17B, Rokiškis 4400-1072-5736 32,11 Rokiškio Senamiesčio 

progimnazija, BĮ 

2023-12 

18 J. Gruodžio g. 33, Rokiškis 7399-7003-1100:0002 19,24 Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija, BĮ 

2023-12 

19 
Vytauto g. 35B, Rokiškis 7393-2002-1025 245,67 

Rokiškio psichikos sveikatos 

centras, VšĮ 

2023-12 

20 Pergalės g. 4A, Juodupė 7397-0003-4019 290,90 Juodupės miestelio 

bendruomenė, Asociacija 

2023-12 

________________________________ 

 


